[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	       июня        2020 г.

	         №
	___      112    ____

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 265 от 31.07.2015г. «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции»
 Администрация сельского поселения Малый Атлым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 265 от 31.07.2015г. «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
          1.1. В состав межведомственной комиссии по вопросам признания жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции включить следующих лиц:
          - начальник отдела по городу Нягани и Октябрьскому району Управления Росреестра по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию).

          2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                                   Дейнеко С.В.

PAGE